FATO / 127
电力系统选型手册
FATO / 128
CFB3系列智能云微型断路器
适用范围
       CFB3系列智能云微型断路器是一种新型的物联网型断路器。在传统微型断路器的基础上增
加了漏电过欠压检测、电度计量等多种功能并融合了新一代物联网技术实现智能化电路监控与
通断保护。适用于交流50Hz，额定电压230/400V，额定电流至80A，的配电网络中。

分
·塑壳转接板
订货须知
订货时请说明断路器型号，额定电流值、脱扣型式、极数、台数。
例如：CFB3-80W ，额定电流为63A，脱扣型式为C型，极数3P，100台。
则表示为CFB3-80W  3P/63  100台。
智能云微型断路器
接触转接板
型号：CFZHA01
输入电压：AC220V 50Hz
尺寸：88*54*59mm
输出电压：AC 220V
最大负载：5A
通讯接口：RS-485
1    2   3    4   5    6   7    8
N    L  A   B
零火线
输入接线
智能云网关
AB通讯接线
1-8接触器线圈控制零线输出
·连接注解图
电力系统选型手册
FATO / 129 FATO / 130
        接触器转接板通过控制220V 输出来进行接触器的开合控制。接触器输出端为零线，
接触器转接板的输出连接到接触器A1接线柱，接触器的A2连接L端火线，当转接板接
收到闭合命令后悔导通零线给接触器A1接线柱，与接触器的A2火线形成AC220V回路，
接触器闭合。当转接板接收到断开命令后会把接触器的A1零线断开，接触器A1、A2
的AC220V回路断开，接触器断开。
注：接触器转接板控制的接触器线圈电压为AC220V
N L
POWER
CFWA01
IN   PUT
100V-260V~
50/60Hz
350mA
OUT   PUT
5V        2.5A
- +
RESET
NET
+
塑壳转接模块
型号：CFZHA02
输入电压：AC220V 50Hz
尺寸：88*54*59mm
通讯接口：RS-485
N         L      A1 B1  A2 B2
CFWA01
WIFI